
 
 
 

 

Zpracováno společností OTIDEA a.s., Václavské náměstí 11, 110 00 Praha 1, tel. +420 295 565 120, www.otidea.cz  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2 
 

Zadavatel:  Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.  

Sídlo:     Na Slovance 2, 182 21 Praha 8 

IČ:    68378271 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  prof. Jan Řídký, DrSc., ředitel 

   

Název veřejné zakázky:  Dodávka výpočetních, úložných, síťových a řídících 
prostředků pro vybudování testovací laboratoře řídících a kontrolních systémů 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje 

následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se k podlimitní 

veřejné zakázce na dodávky zadávané způsobem platným pro nadlimitní veřejné zakázky 

v otevřeném řízení dle § 27 zákona, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem 490945, které je navazujícím zadávacím řízení na zrušené zadávací 

řízení se shodným názvem uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním 

číslem 481334.    

 

Dotaz: 

Dodávka výpočetních, úložných, síťových a řídících prostředků pro vybudování testovací 

laboratoře řídících a kontrolních systémů. Výrobce rack skříní, které uvádíme v naší 

nabídce, doporučuje pro chlazení celého racku použít minimálně 2x 4 ventilátory. 

Žádáme tedy o přespecifikování zadávací dokumentace na „minimálně 2x 4 ventilátory“. 

 

Odpověď: 

Výše uvedený dotaz je obdobný jako dotaz zadavatelem zodpovězený v dodatečných 
informacích č. 1 uveřejněných na profilu zadavatele dne 22. 8. 2014. Zadavatel trvá na 
změně technické specifikace, kterou učinil v rámci odpovědi na dotaz v dodatečných informacích 
č. 1, požaduje tedy, aby uchazeči předložili ve svých nabídkách návrh plnění této veřejné 
zakázky s 2 x 9 ventilátory pro jeden RACK, s tím, že je možné zabudovat chladící jednotky 
v zadních dveřích.  

 

 

Zadavatel se nechává dle § 151 zákona při výkonu práv a povinností souvisejících se 

zadávacím řízením zastoupit společností OTIDEA a.s., IČ: 27142442, se sídlem Václavské 

náměstí 11, Praha 1. Uchazeči jsou povinni veškerou korespondenci související 

s veřejnou zakázkou směřovat na adresu společnosti OTIDEA a.s., kontaktní osobou je 

Ing. Dagmar Lešnerová (email:dagmarlesnerova@otidea.cz). 

 

 

 

V Praze dne 25. 8. 2014 

http://www.otidea.cz/

